

**Městský úřad Černošice**  
**Odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací**  
Podskalská 19  
120 00 Praha

**Spis. ZN.** výst.:47324/2014/Ha  
**Č.j.:** MUCE 48683/2014 OSU  
**vyřizuje:** Libor Hanák, Podskalská 19, Praha 2  
**tel./e-mail:** 221 982 395 / libor.hanak@mestocernosice.cz

V Praze dne 1.9.2014

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, obdržel dne 26.8.2014 dopis, kterým žadatel požaduje poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. týkající se :

Otázka:

1. dne 25.7. rozhodl Krajský úřad Středočeského kraje rozhodnutím č.j. 111525/2014/KUSK-DOP/HOL o zrušení stanovení místní úpravy na pozemní komunikaci II/101 Drahelčice, MěÚ Černošice, ze dne 28.8.2013 č.j. MUCE 36492/2013 OSU. Žádám o informaci jaké právní úkony byly učiněny tak, aby instalované a dle rozhodnutí i nezákonné dopravní značení bylo odstraněno? Zda již byl vyzván Obecní úřad Drahelčice k tomu, aby toto dopravní značení odstranil?

Odpověď:

Obecní úřad Drahelčice byl telefonicky informován o rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje č.j. 111525/2014/KUSK-DOP/HOL ze dne 25.7.2014 o zrušení stanovení místní úpravy na pozemní komunikaci II/101 Drahelčice. Do dnešního dne nebylo Krajským úřadem Středočeského kraje doručeno OSÚ, oddělení dopravy a správy komunikací oznámení o nabytí právní moci tohoto jejich rozhodnutí. Teprve po doručení oznámení o nabytí právní moci od KÚSK bude OÚ Drahelčice písemně informován o zrušení tohoto stanovení místní úpravy a vyzván k odstranění tohoto značení.

Otázka:

2. Dne 11.7. 2014 Bylo Krajským úřadem Středočeského kraje rozhodnuto, že stanovisko MěÚ Černošice ze dne 9.1.2014 č. j. MUCE 1457/2014 OSU spis. Značka: výst. 52399/2013/Ha se zrušuje. Tudíž by mělo být rozhodnuto znova v této věci. Jaké právní úkony byly do současnosti v této věci podniknuty?

Odpověď:

Do dnešního dne nebylo Krajským úřadem Středočeského kraje doručeno OSÚ, oddělení dopravy a správy komunikací oznámení o nabytí právní moci tohoto jeho rozhodnutí. Do obdržení oznámení o nabytí právní moci rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje nemůže OSÚ, oddělení dopravy a správy komunikací podniknout ve věci žádné další právní úkony.

Ing.arch.Marie Špačková  
vedoucí odboru stavební úřad  
Městský úřad Černošice

Obdrží:

